CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO
" VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA "

E S T A D O P E S Ã O P A U L O -
RuaShiliro Maeji, n" 459 - CEP i 1.900-000 T EL (013) 3828-1100

CNPJ (MF) 01,598.123/0001-39
A CAPITAL DO CHÁ www.camararegistro.sp.gov.br - adminisIralivoiAcamai-aregistro.so.sov.br

PORTARIA N° 322 DE 16 DE AGOSTO DE 2019.

DESIGNA FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS PARA
FUNÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO N°
07/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
79/2019, CONFORME ESPECIFICA.

EVERTON DE OLIVEIRA ADORNO, Presidente da Câmara Municipal

de Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, expede a presente

PORTARIA;

CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de

1993, que determina o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos, por

representante da Administração especialmente designado;

RESOLVE:

Artigo 1° - Dar ciência e designar os servidores públicos: JOSÉ ANTÓNIO

ALEXANDRE DA SILVA e NELSON VALTER REIS DE MACEDO, respectivamente,

Fiscal Titular e Substituto do Contrato n° 07/2019, celebrado com a empresa ALEX KOGISKI

DE FREITAS 35062640873, CNPJ 30.417.032/0001-58.

Artigo 2° - O contrato n° 07/2019 tem por objeto a prestação quinzenal de

serviços de jardinagem, limpeza e conservação para a Câmara Municipal de Registro pelo

período de 12 (doze) meses, conforme disposto na Cláusula Primeira- Do Objeto, tendo início o

prazo de vigência do Contrato em 09/08/2019 e término em 07/08/2020, conforme disposto na

Cláusula Terceira - Da Vigência.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA",

EM 16 DE AGOSTO DE 2019.

EVERTON DEJIfeiyEIRA ADORNO

Presidente da Câmara Municipal de Kegistro

Publique-se em: 1^ IQ& l /6| - Visto: